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CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZAOOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM941025MJ1

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja : Í

No. REQUISICIÓN

240635
F€chaElaborac¡ón 2210512024

Focharoquer¡da 2210512024

Fechaimpres¡óñ 2910512024

EO-CON-o3 REOUISICIóN DE BIENES,

fuea requirente

Sol¡c¡ta

COORD DE DIVULG Y OIFUSIÓN

00495 - ORTIZ GUILLEN ABRAHAM ANTONIO

Nombfe dol Proyecto DtREcctóN DE vtNculAclóN

Lugar entroga 1 ' clMAv SEDE CHIHUAHUA

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO oEscRrPcroN UM CANTIDAD
SOLICITADA

IMPORTE

1

2

3

5

8

10003

10003

10003

10m3

10003

10003

10003

10m3

33903

33903

33903

33903

33903

33S03

33903

33903

33903.9999

33903.9999

33903.9999

33903 9999

33903.9999

33903.9999

33m3.9999

33903.9999

BOLSA DE fELA
. | . I lDi 10270 | Bolsa-mochlla Aslorga C/LOGO M6dldas: 37 x 44.5 cm Material Non Woven

MOUSE PAD

lllD:9TT3lMous6padRoctangularconbaseantidorrapanto.C/LOGOM€d¡das:22r189cm
BOLSA DE TELA

| | lD: 62451 IBOLSAAKUMAL Bolsa para basura po.tálil C/LOGO Sellada a calor

LIBREfA
. I I lD: 59603 I LIBRETA KIONA 80 Bojas de raya. C/LOGO lncluyg bolfgrafo terminado
rubb€r. Material Curpiel Madade: 16 x 21 cm Color de linla' Negra

CARPETA

| | lO: 30565 | Carpela Eps¡lon d6 curp¡o¡ tamano cana con block de ho,as rayadas,
comparlimienlo latoralpara pap€los ydocumontos C/LOGO [4edldas 32 x 24.5 x 1 4 cm

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

1,000.000

1,000.000

1,000.000

100 mo

85.0(x)

1,000.000

70.000

1.000.000

17.38

16_M

,23 53

184.38

17.89

98.71

37 54

17.380.00

16,440 00

7,230.00

12,353 00

15.672.30

17,890.00

6,913.90

37,540.00

NOANEXOS EXISÍENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIDAD NO MESES O PAls oE oRTGEN MEXTCO

CAPACIfACIÓN NO REGISTRO SANITARIO NO

NORMAS INSPECCIÓN NO

CONO, ENTREGA EN UNA SOLA EXHIBICIÓNTIPO GARANfIA NO APLICA PORC, GARANTIA O%

COND PAGO /,\ coNTRA FACTURAfIPo GARA IIA 2 NO APLICA PORC. GARANTIA2 O%

Subtotal 131 419.18

21 027 0A

152.446.26

SUFICIENCIA TAL 51OBSERVACIONES ARf ICULOS PROIVIOCIONALES

M ANTONIO

E RESPONSAALE P

MARTINEZ

PENAS CONVENC, NO PORC,% O fIEMPO FABRICACIÓN NA

MEfODOS PRUEBA NO

ORTIZ GUILLE
()ñ&{,Fn¡i,h}OA

I rl,-.tr..
PEDRO JAVIER

ECTO (AUTORlzA I

Unix-Help co1000F03-A

PRECIO
UN¡TARIO

6

LIBRETA BIODEGRADAALE ,, , : fI
I llD 10615lLibreta b'o d€gradablecon plúma. C/LOGO heÚdás

x

| | lD:41664 IVASOTIRICH
MAfERIAL: Plástico MEDIOA:

TERiV!O DE PLASTICO
ml

VASO CON TAPA

lwsl lñcluye esluche )
melál rnedidás 1 2 x 13 5 cm COTOR

Malea¿1.

I

I

I

BOLIGRAFO METALICO

I I lD: 247s2 | BOLIGRAFo NEVSKY

18Xr3 cnr

iú il ') \u


